
Notater fra BCI DK mødet 24. april 2008 hos Interxion – Ballerup 
 
Deltagere: 
 Thomas Hellum (TH) – Linkin 
 Cannie Brolev (CB) – Frederiksberg Kommune 
 Mikael Vingaard (MV) – 
 Ole Petersen (OP) – Multidata 
 Keith Roberts (KR) – SUN 
 Jesper Rudbeck (JR) – Interxion 
 Mogens Bechmann (MB) – BCM Consult (BCI DK Area representative) - Referent 
 
Generelt: 

Desværre var fremmødet meget lille, af de tilmeldte mødte kun 6 frem og det må vi nok erkende, at det ikke er 
tilstrækkeligt repræsentativt for de BCI/BCM interesserede i DK.  
Idet vi for nuværende har over 50 personer på vores mail liste. 

 
Men når det er sagt, så havde vi et inspirerende møde med mange gode synspunkter om de emner vi havde på 
dagsorden og der blev også startet nogle aktiviteter op. 

 
Orientering: 

Da der var en del nye, startede MB mødet med at give en kort orientering om BCI, BCI DK forum og BCI Nordic. 
 
BCM uddannelse herunder kontakt til læreanstalter m.v. 

MB orienterede om, at der nu er planlagt en række BCM kurser i både Stockholm, Oslo og København – Kurserne 
i København forventes gennemført i starten af september 2008, men relevant information vil blive udsendt senere. 
Den 22 og 23. maj, gennemføres BCI Nordic Symposium – 2008, i Stockholm, relevant information kan fås hos 
MB eller ses på www.thebci.org/? 

 
 Kontakt til universiteter og andre læreanstalter 

Her var der flere gode forslag – RUC – ITU – PVC Academy – MBA – CBS – ESL uddannelser. 
Herudover er der Kommunernes Landsforening samt Eurosochs Institut – TH kontakter disse. 
MV – sender kontakt informationer til MB over forskellige relevante kontaktpersoner som han kender. 
PVC Academy – TH tager kontakt til ESL og MB vil undersøge om vores BCI medlem hos PWC kan hjælpe os 
med kontakt den vej rundt. 
MB kontakter Christian Wendel for at undersøge om han stadig har kontakter til CBS m.v.. 
 
I forbindelse med dette punkt blev det foreslået, at det ville være motiverende, hvis man hos BCI, kunne opnå 
point, for deltagelse i relevante kurser, konferencer med videre. Point, som kan indgå som en del af den score, der 
skal til for at blive certificeret. MB og KR vil tage dette op med BCI. 
 

BCI DK – Møde aktiviteter. 
   Her var der mange gode ideer og forslag på bordet og der var bred enighed om følgende. 
  Åbne møder, men med respekt for det etiske element, med hensyn til fortrolighed. 
  Interessere grupper – for eksempel: 
   Teknik - IT 
   Forretning 

Offentlig sektor  – her kunne Kommunerne være et specifikt område 
- regionerne (Sygehuse) et andet område 
- Staten et tredje område 

Kombinationen af gå hjem møder hos virksomheder, i lighed med mødet den 24/4 hos Interxion og der var bred 
enighed om, at der på disse møder skulle være plads til, at værten kunne give en kort præsentation eller 
orientering/rundvisning om den pågældende virksomhed. 
De tilstedeværende mente at de virksomheder, de repræsenterede formodentlig ville være værter for denne form 
for møder. 
Enighed om, at kvartalsvise møder om torsdagen fra 16 til 18 i marts, maj/juni – september – november ville være 
de bedste tidspunkter. 

http://www.thebci.org/


 
PR arbejde 

Om dette emne havde vi også en positiv drøftelse og konklusionen blev, at vi skal forsøge at etablere et 
kommunikations beredskab, forstået således, at vi skal have forberedt materiale klar, således at vi hurtigt kan 
sende materiale ud, i forbindelse med hændelser, som re relevante i forhold til BCM. 
 
MV – vil forsøge at få udarbejdet et oplæg der viser hvad vi skal have klar. 
 
TH – undersøger om vi kan få emnet på dagsorden til et Computer World Breakfast møde. 
 
MB kontakter en free lance journalist for at undersøge de kommercielle muligheder, samtidig kontakter MB Chr. 
Wendel, som tidligere har givet udtryk for at han havde en journalist kontakt. 

 
BCI Nordic – WEB Side. 
 Enighed om, at en sådan skal vi have etableret. 

KR og TH udarbejder et forslag til layout, i samarbejde med BCI Nordic PR Koordinator. Oplægget skal være kar 
til at kunne præsenteres for BCI Nordic bestyrelsen den 21/5 2008. 
 
MB og TH – udarbejder forslag til nogle aktive funktioner der kan fremme forståelsen og brugen af BCM og som 
kan vise lidt om, hvilke benefit der ligger i konceptet. 
 
Der skal være adgang til relevante links med informationer om standarder m. v. på området. 

 
 
Efter mødet var der rundvisning, hvor vi fik forevist Interxion’s faciliteter på området og samtidig orienterede Jesper 
Rudbeck os om virksomheden og de muligheder som de kan tilbyde deres kunder. 
Kig ind på http://www.interxion.com/ for at se mere eller kontakt Jesper Rudbeck på tlf. +45 448 22 300. 
 
Kommende aktiviteter: 
BCI Nordic bestyrelses møde i Stockholm den 21. maj 2008. 
BCI Nordic Symposium – Stockholm den 22. og 23. maj 2008. 
WCDM – Toronto 14 til 18. juni 2008 – www.wcdm.org. 
 
 
Næste BCI DK Gå hjem møde – afholdes torsdag den 4. september 2008 hos – 
Fujitsu Services Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup 

Nærmere om mødest vil blive fremsendt senere, men et af emnerne vil være en orientering om, hvad nyt der var 
fremme på verdens største konference inden for området – World Conference of Disaster Management – som 
afholdes i juni i Toronto Canada. 
Herudover vil der også være en opfølgning på vores aktiviteter fra sidste møde. 

 
Dette notat er sendt til samtlige deltagere på vores møde den 24/4 2008 og alle andre på vores BCI DK mail liste. Samt i 
kopi til BCI Nordic’s bestyrelse. 
 
 
Mogens Bechmann MBCI 
 
BCM Consult 
Bringevænget 23 
DK 3500 Værløse 
Mobil: +45 2936 0208 
Mail: BCM@bcm-consult.dk 
http://www.bcm-consult.dk 
 
4C Strategies AB representative in Denmark - www.4cstrategies.com 
BCI Area representative for Denmark - www.thebci.org   

 

http://www.wcdm.org/
http://www.bcm-consult.dk/



